

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Randers Isoleringsforretning A/S

Anemonevej 43 kld.

8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 84 22 73

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/08 2022

Per Malthe Klemmensen Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers Isoleringsforretning A/S
Anemonevej 43 kld.
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 21 84 22 73
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Jacob Oddershede Nissen, formand
Peter Rosted Munk
Dennis Flarup Andersen
Per Malthe Klemmensen Jensen

Direktion

Per Malthe Klemmensen Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 49.769, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.230.927.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		70.375	36.346
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.592)</u>	<u>(8.536)</u>
Resultat før skat		63.783	27.810
Skat af årets resultat	2	<u>(14.014)</u>	<u>(6.116)</u>
Årets resultat		49.769	21.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.769</u>	<u>21.694</u>
		49.769	21.694

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		1.081	1.081
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.081</u>	<u>1.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.081</u>	<u>1.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.970.449	9.946.674
Andre tilgodehavender		750	0
Tilgodehavender		<u>8.971.199</u>	<u>9.946.674</u>
Likvide beholdninger		<u>347.168</u>	<u>363.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.318.367</u>	<u>10.310.642</u>
Aktiver i alt		<u>9.319.448</u>	<u>10.311.723</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.750.000	1.750.000
Overført resultat		480.927	431.159
Egenkapital		<u>2.230.927</u>	<u>2.181.159</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.025.215	8.076.176
Selskabsskat		14.014	6.116
Anden gæld		49.292	48.272
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.088.521</u>	<u>8.130.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.088.521</u>	<u>8.130.564</u>
Passiver i alt		<u>9.319.448</u>	<u>10.311.723</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.750.000	431.158	2.181.158
Årets resultat	0	49.769	49.769
Egenkapital 30. juni 2022	<u>1.750.000</u>	<u>480.927</u>	<u>2.230.927</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.900	2.300
Andre finansielle omkostninger	<u>3.692</u>	<u>6.236</u>
	<u>6.592</u>	<u>8.536</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.014</u>	<u>6.116</u>
	<u>14.014</u>	<u>6.116</u>

3 Eventualforpligtelser

Der er pr. 30.06.2022 stillet bankgaranti for t.kr. 6 vedrørende udførte arbejder. Herudover er der afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Isol Invest III Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle aktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 6.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2022 t.kr. 8.972.

Til sikkerhed for øvrige koncernselskaber er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.